06/08/2019 RESOLUÇÃO Nº 101, DE 29 DE JULHO DE 2019 - RESOLUÇÃO Nº 101, DE 29 DE JULHO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/resolucao-n-101-de-29-de-julho-de-2019-208988642 9/13

Art.	50.	No	caso	dos	lotes	com	área	inferior	a	2.500	(dois	mil	e	quinhentos)	metros	quadrados,	os

afastamentos	 das	 edi�cações	 deverão	 observar	 as	 distâncias	 mínimas	 estabelecidas	 na	 legislação	 do

Município	de	Manaus.

Art.	51.	No	Distrito	Industrial	de	Manaus	não	será	autorizada,	permitida	nem	tolerada	a	utilização